**R** Ich de Daulby pōt son bē de Nusans debs Ric Berch de Stanford, & counta q̄ a tort ne luy 26  
suffra abater un Toraile a chaux en S. levie a nusance de son frankt en m̄ la vill, & p̄ t̄ a  
tort q̄ m̄ celuy Ric de D. ad son mēs deins quel mees si ad un sale & chambres plusors, & auri  
si ad deins mesme le mēs un gardien, deins quel il ad pomers & arbres auxs fruits portantz, la  
ad H. pere Ric Berch le Torail avandits deins le mees que l'avandit Ric tient, cy p̄s le  
mees [B] que le dit Ric de D. tient, q̄ quant le Torail arb, la fumee & le puoz entre en le ditz  
measons, issint q̄ nul home deins ceus measons p̄t demur, & la fumee de m̄ le Torail arde &  
huile m̄ les arbres avandits, q̄ ilz deveignent leckes & fruitz ne poient porter, le q̄l H. ge l'avant-  
dit Ric de B. a tort & sans iugz leva a nusans de franktent mesme celuy Ric de D. puis le  
terme ec. de H. descend le mēs, ou le Torail est leve a Rich. B. come a fits & heire, per que  
celuy R. de D. sovent venus al avandit Ric B. & luy ad prie quil adatist t̄ Torail, & il abater ne  
volet, ne uncoze ne voit, a tort ec. ¶ Elmer, Jugeant de count: Cat si ad count p dām en cestu  
bē de Droit. ¶ Wilby, Ci est un bē de Gard, un bē de Droit. ¶ Stoner, En bē Dentre sur  
la disselsin de tre, home rec dām, p q̄ le count est bon en dē de t̄ point, quod est contra opinionē  
&c. eo quod damna ordinatur in tali casu p statut solummodo ubi testi recuperatur. ¶ Elmi. Juge-  
ant de la variance, cat son bē voit, quoddā Thorale, & son count voit, un Thorayle pur chaur.  
¶ Parn. Ieo abay bē de Nusance, de molēdino levaſ ad nocumentū &c. Et en mot count jeo dir-  
ray ventritici ou eweres. Et puis dōa le view. ¶ Paru. Vo⁹ aves sour per le Prece partium, p  
q̄ vo⁹ naſes point le view. Et fuit dist q̄ il abet le view, & habuit &c.

**C**um Johanna, quae fuit uxor Will Portbē, nuper in curia n̄a coram Justicē n̄is apud Ebo-  
rū, peteret versus Johannē de Wylyngtō & Luč uxorem ejus tertiam partem unius mesuagii, 27  
unius car terī, & x ac̄ bōsci cum ptin in Radenhall ut dote sua, & iidē J. & L. postea venissent in  
eadem curia n̄a, & vocassent ad warf Wilhelμm fil Wilhelmi Portbē, q̄ postea in eadem curia  
fecit defal̄, & postea pro eo quod testatum fuit in eadem curia n̄a, quod Wilhelμm filius Wil-  
helmi sāt habet in liberū test quod fuit p̄dicti Will quondā viri ipsius Johanne, concessum fuit ibi-  
dem quod p̄dicti Johannes & Luč tenerent in &c. & quod p̄dicta Johanna haberet de tra p̄dicti  
Wilhelmi fil Wilhelmi ad valentiam p̄dicē tertiae partis: virtute cuius judicij, eadem Johanna de  
tra p̄dicti Wilhelmi fil Wilhelmi ad valenç ejus tertiae partis cum ptin obtinuit, & licet executio tamen de  
dote ipsius Johanne habenda de p̄dicti tertia parte cum pertinē versus p̄dictos Johannem &  
Luč petita adhuc omnino restat faciend, prout ex insinuatione ipsius J. accepimus: Et quia vol-  
lum⁹ ut tenemur subvenire eidem Johanne in hac parte, tibi p̄cipimus, quod per probos & lega-  
les homines de coñ tuo, scif fac̄ p̄dictis Johanni & Luč, quod sint coram Justiciariis nostris apud  
Westm. in octab. Sancte Johanni Baptis. ostensuſ si quid pro se habeant vel dicere sciant, quare  
execuſ judicij p̄dicti versus p̄dictos Johannū & Luč fieri non debeat, si sibi viderint expedi-  
re. Et h̄eas ibi nomina eorum per quos eis scire feceris, & hoc bē. T. J. de Stoner &c. John &  
Luce fueront demandes, fuit respond pur eux que ilz fuet estoine de service le Roy, & estoine